



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2014

№ 323а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 30.12.2013 № 597а

В соответствии с частью 5 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Закона Томской области от 7 июня 2013 года № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», в целях актуализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014 – 2043 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014 – 2043 годы» («Собрание законодательства Томской области», № 1/2 (102), часть 2 от 31.01.2014) следующие изменения:

в Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014 – 2043 годы, утвержденной указанным постановлением (далее – Программа):

1) строку «Основные показатели выполнения Программы» таблицы главы 1 «Паспорт Программы» изложить в следующей редакции:

«Количество многоквартирных домов, в которых проведен капитальный ремонт общего имущества, – не менее 6501»;

2) в главе 3 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения»:

в абзаце четвертом:

слова «7441 дом» заменить словами «6501 дом»;

цифры «17 487 434,21» заменить цифрами «18 051 598,48»;

цифры «13 447 033,69» заменить цифрами «14 810 768,95»;

в абзаце шестом:

цифры «2013» заменить цифрами «2014»;

цифры «5090» заменить цифрами «4347»;

цифры «68» заменить цифрами «66,9»;

цифры «879» заменить цифрами «895»;

цифры «11,8» заменить цифрами «13,8»;

цифры «2712» заменить цифрами «3024»;

3) в абзаце пятнадцатом главы 4 «Цель, задачи, сроки и этапы реализации Программы» слова «7441 многоквартирный дом» заменить словами «6501 многоквартирный дом»;

4) в главе 10 «Информационное и методическое обеспечение Программы» слово «критериях» заменить словом «порядке»;

5) приложение «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Томской области, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики и общественных связей Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.



И.о. Губернатора Томской области

А.М.Феденёв